5200112

tarmac rally - race

Porsche general info

B-Bcyl 12v SOHC (RPIRP)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:
Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub

Mockenhul:

Spreizung
fx—ffnungswin kel 1.0mm
Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :
Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

S 0.25mm
i )
D27

S 12.85mm
c8.75mm
:108°
D287 1 ede
S 4.75amm

0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.

© ODEM.

"\ PAC-E99359

"\ PAC-195009

 &0kg @ 34.5mm
o 108kg @ 13.0mm

Auslass

0.25mm
T
27
12.50mm
& 75mm
108°
63°/29°
4.85mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
0.E.M.

"\ PAC-E99359

"\ PAC-195009

: &0kg @ 34.5mm
o 108kg @ 13.0mm

# Ventilfeder Kit kann auf Anfrag entwickelt werden

# in viele Motoren k_faﬂnnen die original doppel Ventifeder (901 10550150}
getauscht werden durch Catcams Ventilfeder auf original Federteller (501

10542103 + 501 10548300}

Zae : 27z e
gz"  o7ae 2ge

BEMERKUNGEN :

# - die Liste enthARi eine VorwAshler der vorhandenen Profie. Viels Entwicklungen zur 11 Motor erforderen
Besondere Aufmerksamkeit
- lesen Sie bitte die Anmerkungen A1iber die verzchiedenen Nuckenwellendurchfﬁ%hrungen -
- bei Bestellung bitte folgendes angeben: Motor Kodierung, Nockenwellen original Nummer, Lagerart, Aufnahme
Nockenwellenrad / zuzAmtsliche Antriebe



